
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 21. listopadu 2005

o uzavření Protokolu o změně Dohody o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími
a jejich členskými státy na jedné straně a Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií na straně
druhé, který se týká celní kvóty na dovoz cukru a výrobků v odvětví cukru pocházejících z Bývalé

jugoslávské republiky Makedonie do Společenství

(2005/914/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na článek 133 ve spojení s čl. 300 odst. 2 prvním
pododstavcem první větou této smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 28. února 2005 zmocnila Rada Komisi k zahájení
jednání s Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií za
účelem změny preferenčního režimu, pokud jde o dovoz
cukru a produktů v odvětví cukru pocházejících z Bývalé
jugoslávské republiky Makedonie do Společenství v rámci
Dohody o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými
společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně
a Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií na straně
druhé (1) (dále jen „DSP“).

(2) Tato jednání byla úspěšně završena a je třeba, aby Spole-
čenství protokol o změně DSP uzavřelo.

(3) Opatření nezbytná k provedení uvedeného protokolu by
měla Komise přijmout v souladu se stejným postupem,
jaký je stanoven pro provádění nařízení Rady (ES)
č. 1260/2001 ze dne 19. června 2001 o společné orga-
nizaci trhů v odvětví cukru (2),

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Protokol o změně Dohody o stabilizaci a přidružení mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné
straně a Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií na straně
druhé, který se týká celní kvóty na dovoz cukru a výrobků
v odvětví cukru pocházejících z Bývalé jugoslávské republiky
Makedonie do Společenství, se schvaluje jménem Společenství.

Znění protokolu se připojuje k tomuto rozhodnutí.

Článek 2

Předseda Rady je oprávněn jmenovat osobu nebo osoby zmoc-
něné podepsat protokol zavazující Společenství.

Článek 3

Komise přijme prováděcí pravidla k protokolu v souladu
s postupem stanoveným v článku 42 nařízení (ES)
č. 1260/2001.

V Bruselu dne 21. listopadu 2005.

Za Radu
J. STRAW

předseda

CSL 333/44 Úřední věstník Evropské unie 20.12.2005

(1) Úř. věst. L 84, 20.3.2004, s. 13.
(2) Úř. věst. L 178, 30.6.2001, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením Komise (ES) č. 39/2004 (Úř. věst. L 6, 10.1.2004, s. 16).


